
Sjelden hørte stemmer 
Gjertrud Rian, brukerrepresentant, i samtale med 
Silje Gillund, demenskoordinator i Stange kommune  

(foreligger ingen presentasjon) 

Hva skjer’a? 
Sverre Bergh, forskningsleder, AFS, Sykehuset 

Innlandet   Sverre.Bergh@sykehuset-innlandet.no   

6 viktige deler i et puslespill med 83 000 brikker 
Frida Canestedt, demenskoordinator, Nordre Land 

kommune  frida.canestedt@nordre-land.kommune.no 

 Å være der for en far med demens 
Alexander Eliassen, pårørende  

(foreligger ingen presentasjon) 

Skrøpelighet, utviklingshemming og demens 

Hvordan og hvorfor kartlegge skrøpelighet? 
Ingebjørg Kyrdalen, fysioterapeut/fagkonsulent, Aldring og helse  

ingebjorg.kyrdalen@aldringoghelse.no  

Hvordan og hvorfor bør vi kartlegge skrøpelighet hos voksne og eldre 
personer med utviklingshemming?  
Stine Skorpen, fagkonsulent, Aldring og helse 

  stine.skorpen@aldringoghelse.no  

 

Demens og utviklingshemming – hva vet vi og hva gjør vi? 
Frode Kibsgaard Larsen, spesialrådgiver/stipendiat, Aldring og helse 
Rita Larsen, spesialvernepleier, Habiliteringstjenesten i Sykehuset 
Innlandet  

frode.larsen@aldringoghelse.no  
Rita.Larsen2@sykehuset-innlandet.no  
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Erfaringer fra utprøving av MOBID-2 i tjenester for personer med 
utviklingshemming  
Rikke Anita Torgersen, samfunnsviter og prosjektleder, USHT Innlandet  

rikke.anita.torgersen@hamar.kommune.no 
Rikke.Anita.Torgersen@hamar.kommune.no  

Program torsdag 13. februar  

Trygge samtaler om nærhet og respekt 

 Let’s talk about sex  
Siren Eriksen, sykepleier og professor, Lovisenberg diakonale høgskole  

 siren.eriksen@ldh.no  

Seksuelle dilemmaer i hjemmetjenesten 
Laila Kathleen Johansen, spesialist i sexologisk rådgivning  

 lailakathleen@gmail.com  

 

TryggEst: Forebygge, avdekke og håndtere vold mot sårbare 
voksne 
Karine P. Dobloug, implenteringskoordinator, Ringsaker kommune  

Marianne.bjorke@ringsaker.kommune.no  

 

Hva er viktig for deg? Om forhåndssamtaler ved demens 
Åsa Serholt Jensen, spesialsykepleier, prosjektleder, USHT Innlandet  

Asa.Karin.Johanna.Serholt.Jensen@hamar.kommune.no   

Når er nok, nok? 
Ina Rimberg, sykehjemslege og leder i Klinisk etikk-komité, Oslo 

 ina.riberg@gmail.com  
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 Lancet Commision - forebygging og risikofaktorer 
Geir Selbæk, professor og forskningssjef, Aldring og helse  

 geir.selbaek@aldringoghelse.no  
 

Fysisk funksjon ved demens 
Gro Gujord Tangen, seniorforsker, fagsjef fysisk helse, Aldring og helse 

 gro.tangen@aldringoghelse.no   

 På mimrejakt 
Janicke Lundhaug, demenskoordinator, Gjøvik kommune  

Janicke.Lundhaug@gjovik.kommune.no 

 Nytt fra Demensplan 2025 
Per-Christian Wandås, seniorrådgiver, Helsedirektoratet  

(foreligger ingen presentasjon) 
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